
 

Lancom SFP-SR-MPO40 - Faseroptik -
40000 Mbit/s - QSFP+ - MPO - 50/125 µm -
SR - SW

40GBASE-SR/SW-QSFP-Modul für den Anschluss an QSFP+-Ports von
LANCOM Switches - unterstützt 50 ?m und 125 ?m OM3 und OM4
Multimode Fiber inkl. MPO Connector (max. Entfernung 300 m)

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Lancom

Hersteller Art. Nr. 60173

EAN/UPC 4044144601736

 

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

40000 Mbit/s

Schnittstelle QSFP+

Produktfarbe Chrom

Markenkompatibilität Lancom

Kompatible Produkte XS-5116QF XS-6128QF

Anzahl enthaltener Produkte 1 Stück(e)
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